
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского 

поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
от 30.08.2024т №

Об утверждении Положения
о Совете (попечительском, управляющем, наблюдательном и других 

коллегиальных органах управления) в МАОУ СОШ №20 имени 
А.П.Турчинского поселка Псебай

В соответствии с ч.4 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 -  
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского 
поселка Псебай муниципального образования Мостовский район, на основании 
решения педагогического совета МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского 
поселка Псебай от 30.08.2024 года, протокол № 1 п р и к а з ы в а ю :

ГУ твердить Положение о Совете (попечительском, управляющем, 
наблюдательном и других коллегиальных^органах управления) в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной 
школе № 20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского 
поселка Псебай муниципального образования Мостовский район.

2. Контроль исполнения приказа
3. Приказ вступает в силу со днл

Директор МАОУ СОШ №20 
имени А.П.Турчинского поселка

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель директора 
по УМР

собой.

О. М. Бушуева

О.А.Сергеева




